
Critérium fédéral
Cadettes G1 et 2

Tour 1

Impression du 10/10/2020 à 21:23:50

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :
1er. BUREAU Clémence 1225 7216648 1 390 12720008 ARNAGE US -1513

2ème. GORCE Clementine 1230 4111546 1 009 12720104 LE MANS SARTHE -1410

3ème. CHOLLET Anaëlle 1236 4112480 925 04410612 VSTT -159

4ème. LABOURDETTE Lucie 1239 9453410 877 08940073 US Fontenay TT -138

5ème. MICHAUD Celia 1247 3726758 732 04370167 US LA RICHE TT -157

6ème. EL GANARI Lilou 1244 9536427 799 08951449 MENUCOURT -157

 Poule 2 Heure : Table :
1er. BERARD Elyne 1226 3725749 1 167 04370566 JOUE LES TOURS -1511

2ème. LALMAS Lena 1229 9448413 1 024 08940012 FRESNES AASF -1510

3ème. MELOU-LABEYRIE Elaïa 1234 2219370 929 03220008 LABAIE YFFINIAC -159

4ème. GAUTIER Constance 1237 7220531 907 12720008 ARNAGE US -149

5ème. MOUSSOUNDA Ellyn 1245 4526760 768 04450026 ST MARCEAU TT -157

6ème. PRIOLET Heïdi 1241 8523682 871 12850016 BELLEVIGNY ES -158

 Poule 3 Heure : Table :
1er. DESPINOY Salomé 1227 9535958 1 117 08951411 ERMONT-PLESSIS -1511

2ème. FERBUS Laurine 1232 2218552 936 03290047 TT LOPERHET -159

3ème. SAVOLDELLI Judith 1242 4528149 859 04450192 US ORLEANS TT -158

4ème. HAIGRON Emilie 1238 5326139 905 12530095 ST PIERRE COUR -159

5ème. MEUNIER Coralie 1248 5429904 721 04370002 4S TOURS T.T. -157

6ème. BOSSARD Léa 1233 8526263 932 12850016 BELLEVIGNY ES -159

 Poule 4 Heure : Table :
1er. COGNAULT Elsa 1231 3724680 995 04370566 JOUE LES TOURS -149

2ème. EVANGELISTA Serena 1228 9248495 1 086 08920111 CLAMART CSM -1410

3ème. RESSE Romane 1235 4932785 926 12490073 ANG VAILLANTE -139

4ème. THEPAUT Alexia 1240 7217316 874 12720008 ARNAGE US -158

5ème. CAMPILLO Romane 1243 7871537 814 08780660 MARLY LE ROI US -158

6ème. MORIN Julie 1246 2219046 733 03220033 AC PLERIN -157

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 10/10/2020 à 21:18:23

Critérium fédéral
Cadettes G1 et 2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadettes G1 et 2 / Poule 1

1. BUREAU Clémence 1225 7216648 1 390 12720008 ARNAGE US -1513
2. GORCE Clementine 1230 4111546 1 009 12720104 LE MANS SARTHE -1410
3. CHOLLET Anaëlle 1236 4112480 925 04410612 VSTT -159
4. LABOURDETTE Lucie 1239 9453410 877 08940073 US Fontenay TT -138
5. EL GANARI Lilou 1244 9536427 799 08951449 MENUCOURT -157
6. MICHAUD Celia 1247 3726758 732 04370167 US LA RICHE TT -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
5 10:30 1/5 BUREAU Clémence EL GANARI Lilou 8 9 5 2 1
5 11:00 4/6 LABOURDETTE LucieMICHAUD Celia 3 6 1 2 1
5 11:30 2/3 GORCE Clementine CHOLLET Anaëlle -11 12 5 11 2 1
5 12:00 1/4 BUREAU Clémence LABOURDETTE Lucie 6 3 4 2 1
5 12:30 3/5 CHOLLET Anaëlle EL GANARI Lilou -9 10 -4 -9 1 2
5 13:00 2/6 GORCE Clementine MICHAUD Celia -10 5 -7 7 9 2 1

17 14:00 1/3 BUREAU Clémence CHOLLET Anaëlle 8 6 6 2 1
17 15:00 2/4 GORCE Clementine LABOURDETTE Lucie 7 5 7 2 1
17 15:30 5/6 EL GANARI Lilou MICHAUD Celia 10 -3 -7 -7 1 2
17 16:00 1/2 BUREAU Clémence GORCE Clementine 6 4 9 2 1
17 16:30 3/6 CHOLLET Anaëlle MICHAUD Celia 6 5 6 2 1
17 17:30 4/5 LABOURDETTE LucieEL GANARI Lilou 5 8 5 2 1
17 18:00 1/6 BUREAU Clémence MICHAUD Celia 3 3 5 2 1
17 18:30 2/5 GORCE Clementine EL GANARI Lilou 9 6 12 2 1
17 19:00 3/4 CHOLLET Anaëlle LABOURDETTE Lucie 7 9 -4 11 2 1

Total des points : 10 9 7 7 6 6

Joueur Rang Forfait
BUREAU Clémence 1
GORCE Clementine 2
CHOLLET Anaëlle 3
LABOURDETTE Lucie 4
MICHAUD Celia 5
EL GANARI Lilou 6
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Impression du 10/10/2020 à 21:19:00

Critérium fédéral
Cadettes G1 et 2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadettes G1 et 2 / Poule 2

1. BERARD Elyne 1226 3725749 1 167 04370566 JOUE LES TOURS -1511
2. LALMAS Lena 1229 9448413 1 024 08940012 FRESNES AASF -1510
3. MELOU-LABEYRIE Elaïa 1234 2219370 929 03220008 LABAIE YFFINIAC -159
4. GAUTIER Constance 1237 7220531 907 12720008 ARNAGE US -149
5. PRIOLET Heïdi 1241 8523682 871 12850016 BELLEVIGNY ES -158
6. MOUSSOUNDA Ellyn 1245 4526760 768 04450026 ST MARCEAU TT -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
6 10:30 1/5 BERARD Elyne PRIOLET Heïdi 4 8 3 2 1
6 11:00 4/6 GAUTIER Constance MOUSSOUNDA Ellyn 3 -5 8 9 2 1
6 11:30 2/3 LALMAS Lena MELOU-LABEYRIE Elaïa 10 7 9 2 1
6 12:00 1/4 BERARD Elyne GAUTIER Constance 9 9 -8 10 2 1
6 12:30 3/5 MELOU-LABEYRIE ElaïaPRIOLET Heïdi 1 8 7 2 1
6 13:00 2/6 LALMAS Lena MOUSSOUNDA Ellyn 6 3 2 2 1

18 14:00 1/3 BERARD Elyne MELOU-LABEYRIE Elaïa 5 4 6 2 1
18 15:00 2/4 LALMAS Lena GAUTIER Constance 10 6 -7 6 2 1
18 15:30 5/6 PRIOLET Heïdi MOUSSOUNDA Ellyn -6 -9 5 -7 1 2
18 16:00 1/2 BERARD Elyne LALMAS Lena 5 5 10 2 1
18 16:30 3/6 MELOU-LABEYRIE ElaïaMOUSSOUNDA Ellyn 7 6 7 2 1
18 17:30 4/5 GAUTIER Constance PRIOLET Heïdi 4 -6 7 -12 3 2 1
18 18:00 1/6 BERARD Elyne MOUSSOUNDA Ellyn 7 6 3 2 1
18 18:30 2/5 LALMAS Lena PRIOLET Heïdi 9 -11 -10 -10 1 2
18 19:00 3/4 MELOU-LABEYRIE ElaïaGAUTIER Constance 5 8 3 2 1

Total des points : 10 8 8 7 6 6

Joueur Rang Forfait
BERARD Elyne 1
LALMAS Lena 2
MELOU-LABEYRIE Elaïa 3
GAUTIER Constance 4
MOUSSOUNDA Ellyn 5
PRIOLET Heïdi 6
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Impression du 10/10/2020 à 21:19:36

Critérium fédéral
Cadettes G1 et 2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadettes G1 et 2 / Poule 3

1. DESPINOY Salomé 1227 9535958 1 117 08951411 ERMONT-PLESSIS -1511
2. FERBUS Laurine 1232 2218552 936 03290047 TT LOPERHET -159
3. BOSSARD Léa 1233 8526263 932 12850016 BELLEVIGNY ES -159
4. HAIGRON Emilie 1238 5326139 905 12530095 ST PIERRE COUR -159
5. SAVOLDELLI Judith 1242 4528149 859 04450192 US ORLEANS TT -158
6. MEUNIER Coralie 1248 5429904 721 04370002 4S TOURS T.T. -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
7 10:30 1/5 DESPINOY Salomé SAVOLDELLI Judith 8 -9 6 8 2 1
7 11:00 4/6 HAIGRON Emilie MEUNIER Coralie 7 8 -8 -7 6 2 1
7 11:30 2/3 FERBUS Laurine BOSSARD Léa 2 8 6 2 1
7 12:00 1/4 DESPINOY Salomé HAIGRON Emilie 9 3 10 2 1
7 12:30 3/5 BOSSARD Léa SAVOLDELLI Judith -4 6 -6 -3 1 2
7 13:00 2/6 FERBUS Laurine MEUNIER Coralie 7 -9 6 -8 -5 1 2

19 14:00 1/3 DESPINOY Salomé BOSSARD Léa 7 7 11 2 1
19 15:00 2/4 FERBUS Laurine HAIGRON Emilie -7 9 4 9 2 1
19 15:30 5/6 SAVOLDELLI Judith MEUNIER Coralie 15 10 5 2 1
19 16:00 1/2 DESPINOY Salomé FERBUS Laurine 7 7 -5 9 2 1
19 16:30 3/6 BOSSARD Léa MEUNIER Coralie -9 9 -1 -5 1 2
19 17:30 4/5 HAIGRON Emilie SAVOLDELLI Judith -7 10 -12 -14 1 2
19 18:00 1/6 DESPINOY Salomé MEUNIER Coralie 4 10 6 2 1
19 18:30 2/5 FERBUS Laurine SAVOLDELLI Judith 8 4 -4 8 2 1
19 19:00 3/4 BOSSARD Léa HAIGRON Emilie -3 -5 8 -4 1 2

Total des points : 10 8 5 7 8 7

Joueur Rang Forfait
DESPINOY Salomé 1
FERBUS Laurine 2
SAVOLDELLI Judith 3
HAIGRON Emilie 4
MEUNIER Coralie 5
BOSSARD Léa 6
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Impression du 10/10/2020 à 21:20:20

Critérium fédéral
Cadettes G1 et 2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Cadettes G1 et 2 / Poule 4

1. EVANGELISTA Serena 1228 9248495 1 086 08920111 CLAMART CSM -1410
2. COGNAULT Elsa 1231 3724680 995 04370566 JOUE LES TOURS -149
3. RESSE Romane 1235 4932785 926 12490073 ANG VAILLANTE -139
4. THEPAUT Alexia 1240 7217316 874 12720008 ARNAGE US -158
5. CAMPILLO Romane 1243 7871537 814 08780660 MARLY LE ROI US -158
6. MORIN Julie 1246 2219046 733 03220033 AC PLERIN -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
8 10:30 1/5 EVANGELISTA SerenaCAMPILLO Romane 8 3 3 2 1
8 11:00 4/6 THEPAUT Alexia MORIN Julie -9 6 5 7 2 1
8 11:30 2/3 COGNAULT Elsa RESSE Romane -9 3 5 8 2 1
8 12:00 1/4 EVANGELISTA SerenaTHEPAUT Alexia -10 4 4 6 2 1
8 12:30 3/5 RESSE Romane CAMPILLO Romane 3 -8 1 2 2 1
8 13:00 2/6 COGNAULT Elsa MORIN Julie 9 6 -9 6 2 1

20 14:00 1/3 EVANGELISTA Serena RESSE Romane -6 -9 9 3 -8 1 2
20 15:00 2/4 COGNAULT Elsa THEPAUT Alexia 6 8 -7 -7 2 2 1
20 15:30 5/6 CAMPILLO Romane MORIN Julie 6 -6 -3 5 11 2 1
20 16:00 1/2 EVANGELISTA SerenaCOGNAULT Elsa 9 -7 1 -6 2 2 1
20 16:30 3/6 RESSE Romane MORIN Julie 6 5 10 2 1
20 17:30 4/5 THEPAUT Alexia CAMPILLO Romane 6 -8 -6 9 6 2 1
20 18:00 1/6 EVANGELISTA SerenaMORIN Julie 5 10 1 2 1
20 18:30 2/5 COGNAULT Elsa CAMPILLO Romane 8 9 7 2 1
20 19:00 3/4 RESSE Romane THEPAUT Alexia 8 5 5 2 1

Total des points : 9 9 9 7 6 5

Joueur Rang Forfait
COGNAULT Elsa 1
EVANGELISTA Serena 2
RESSE Romane 3
THEPAUT Alexia 4
CAMPILLO Romane 5
MORIN Julie 6
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